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ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS
CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO

PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES
EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA
DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO
CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

-

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE CHILPANCINGO, GRO.

SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

CONSOLIDADO

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020

2020 2019
109,170,026.55 2,809,656.33
352,167,774.92 284,730,354.78
17,479,163.09 9,130,100.21
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
478,816,964.56 296,670,111.32
0.00 0.00
0.00 0.00

57,249,460.73
122,537,883.63

61,749,460.73
118,435,983.63

2,423,610.49 2,423,610.49
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

182,210,954.85

182,609,054.85

661,027,919.41

479,279,166.17

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO
PLAZO

TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO .
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O
ADMINISTRACION A CORTO PLAZO

PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

Total de Pasivos Circulantes

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO ,
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O EN
ADMINISTRACION A LARGO PLAZO

PROVISIONES A LARGO PLAZO

Total de Pasivos no Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALUOS

RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS

ANTERIORES )
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA

HACIENDA PUBLICA/
RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS

Total Hacienda Publica / Patrimonio
Total del Pasivo y Hacienda Publical Patrimonio

b

iy

Formato 1C- 1\

GI-I* ILPANCINGO
2020 2019

588,234,019.97 613,782,621.58
3,416,000.00 8,540,000.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

| 0.00 0.00
0.00 0.00

591,650,019.97

622,322,621.58

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
| 0.00 0.00

591,650,019.97

124,780,493.71
124,780,493.71
0.00

0.00
-55,402,594.27
221,040,852.13
-276,443,546.40

622,322,621.58

124,780,493.71
124,780,493.71
0.00

0.00
-267,823,949.12
-82,456,790.64
-185,367,158.48

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
69,377,899.44 -143,043,455.41

661,027,919.41

479,279,166.17
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Formato IC-1 \

( H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE CHILPANCINGO, GRO.
SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION ‘, } i A
CONSOLIDADO Py 2
CHILPANCINGO
-
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020
2020 2019
CUENTAS DE ORDEN CONTABLES

VALORES EN CUSTODIA 0.00 0.00
CUSTODIA DE VALORES 0.00 0.00

INSTRUMENTOS DE CREDITO PRESTADOS A FORMADORES DE MERCADO 0.00 0.00 [
PRESTAMO DE INSTRUMENTOS DE CREDITO A FORMADORES DE MERCADO Y SU GARANTIA 0.00 0.00
INSTRUMENTOS DE CREDITO RECIBIDOS EN GARANTIA DE LOS FORMADORES DE MERCADO 0.00 0.00
GARANTIA DE CREDITOS RECIBIDOS DE LOS FORMADORES DE MERCADO 0.00 0.00
AUTORIZACION PARA LA EMISION DE BONOS, TITULOS Y VALORES DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA 0.00 0.00
AUTORIZACION PARA LA EMISION DE BONOS, TITULOS Y VALORES DE LA DEUDA PUBLICA EXTERNA 0.00 0.00
EMISIONES AUTORIZADAS DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA Y EXTERNA 0.00 0.00
SUSCRIPCION DE CONTRATOS DE PRESTAMOS Y OTRAS OBLIGACIONES DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA 0.00 0.00
SUSCRIPCION DE CONTRATOS DE PRESTAMQS Y OTRAS OBLIGACIONES DE LA DEUDA PUBLICA EXTERNA 0.00 0.00
CONTRATOS DE PRESTAMOS Y OTRAS OBLIGACIONES DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA Y EXTERNA 0.00 0.00
AVALES AUTORIZADOS 0.00 0.00
AVALES FIRMADOS 0.00 0.00
FIANZAS Y GARANTIAS RECIBIDAS POR DEUDAS A COBRAR 0.00 0.00
FIANZAS Y GARANTIAS RECIBIDAS 0.00 0.00
FIANZAS OTORGADAS PARA RESPALDAR OBLIGACIONES NO FISCALES DEL GOBIERNO 0.00 0.00
FIANZAS OTORGADAS DEL GOBIERNO PARA RESPALDAR OBLIGACIONES NO FISCALES 0.00 0.00
DEMANDAS JUDICIAL EN PROCESQ DE RESOLUCION 0.00 0.00
RESOLUCION DE DEMANDAS EN PROCESO JUDICIAL 0.00 0.00
CONTRATOS PARA INVERSION PUBLICA 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA CONTRATADA 0.00 0.00
BIENES BAJO CONTRATO EN CONCESION 0.00 0.00
CONTRATO DE CONCESION POR BIENES 0.00 0.00
BIENES BAJO CONTRATO EN COMODATO 0.00 0.00
CONTRATO DE COMODATO POR BIENES 0.00 0.00

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS ‘

LEY DE INGRESOS ESTIMADA 885,124,125.89 734,311,516.43 |
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR 373,447,835.81 0.00
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA 157,345,922.46 147,350,732.81

LEY DE INGRESOS DEVENGADA 0.00 0.00 |
LEY DE INGRESOS RECAUDADA 669,022,212.54 881,662,249.24
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 885,124,125.89 793,852,851.90
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER /’ 659,778,320.51 -88,933,509.28
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBAD{); —— 283,426,202.13 87,809,397.34
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO ) // 56,651,592.06 0.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO - 1,755,984.73 119,168.29
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CONSOLIDADO o 1
L2
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020
2020 2019
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 2,371,654.22 0.00 '
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 447,992,776.50 970,476,590.23
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'Ba;op/mru!a’de decir verdad decldramos q[:e fos Eslados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabiligiad del emisor’.
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